様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
会員登録届出書
多摩ＮＴ尾根幹線沿道まちづくりプラットフォーム　事務局様
事業者・団体名
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
「多摩ＮＴ尾根幹線沿道まちづくりプラットフォーム」への会員登録について、下記の通り届け出ます。
記
１．法人等の名称等
	名　　称

	所 在 地

	担当部署

	ＵＲＬ

	業種
	１.建設業　２.製造業　３.電気・ガス・熱供給業　４.情報通信業　５.運輸業・郵便業　６.卸売業・小売業　７.不動産業・物品賃貸業　８.学術・専門・技術サービス業　９.宿泊業・飲食サービス業　10. 生活関連サービス業・娯楽業　11.教育・学習支援業　12.医療・福祉業　13.サービス業
14.その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	法人等の
事業概要
（※1）
（150字以内）

	尾根幹線沿道での
アイデア
（※2）

	個別ヒアリング希望
	１.個別ヒアリングを希望　２.個別ヒアリングを希望しない

	会員名簿の表記
	１.名称のみ表記　２.名称と担当部署を表記　３.その他の表記（　　　　　　）

※1法人等の事業概要が分かる資料を別途提出いただいた場合は、上記事業概要は記入不要。
※2尾根幹線沿道でのアイデアについては『南多摩尾根幹線土地利用方針（令和5年3月）』を参照し作成。
注１　本届出書に記載の内容については、一般公表せず、事務局の内部検討にて活用します。
２．連絡先
①連絡先代表者
	氏　　名

	役　　職

	電　　話

	Ｅメール

②担当者
	氏　　名

	役　　職

	電　　話

	Ｅメール